

சாட்சி மனுவின் பேரில் மீண்டும் அழைத்து உறுதிமொழி எடுத்து எதிரி தாப்பில் குறுக்கு விசாரணை

நான் பிஇ படித்துள்ளேன். சம்பவ இடத்திற்கும் காவல்நிலையத்திற்கும் இடையே 3 கி,மீ தூரம் இருக்கும். சம்பவ இடத்திற்கும் க.விலக்கு மருத்துவமனைக்கு எவ்வளவு தூரம் இருக்கும் என்றால் எனக்கு தெரியாது. சம்பவம் நடந்தவுடன் நான் காவல்நிலையம் சென்றேன் என்றால் சரியல்ல. காவல்நிலையத்திற்கு தகவல் கொடுத்தேன். எத்தனை மணிக்கு தகவல் கொடுத்தேன் என்றால் 9.30 மணிக்கு தகவல் கொடுத்தேன். புகாரை நான் எழுதிக்கொடுத்தேனா என்றால் போலிசார் தான் எழுதினார்கள். வாக்குமூலம் தான் கொடுத்தேன். நான் மருத்துவமனை செல்லும் போது 10 மணி இருக்கும். போலிசார் 9.40 மணிக்கு வந்து வாக்குமூலம் வாங்கினார்கள். பொதுவாக நான் எத்தனை மணிக்கு கடையை திறந்து மூடுவேன் என்றால் சாயந்திரம் 5 மணிக்கு திறந்து 11 மணிக்கு மூடுவேன். சம்பவத்தின் போது எண்ணெய் சட்டி கிழே கிடந்த அங்கேயே கிடந்தது எண்ணெய் கொட்டிவிட்டது என்றால் சரிதான். எதிரி அவர் மட்டும் வந்தாரா என்றால் அவரது மனைவியும் வந்தார். எந்த தேதியில் அட்வான்ஸ் பணம் கொடுத்தேன் என்று புகாரில் கூறவில்லை. எதிரி எண்ணெய் சட்டியை தட்டிவிடவில்லை என்றாலும் அதில் எனக்கே எனது மனைவி குழந்தைக்கோ காயம் ஏற்படவில்லை என்றால் சரியல்ல. எதிரி என்னை கிழே தள்ளிவிட்டு அடிக்கவில்லை என்றாலும், கொலைமிரட்டல் விடுக்கவில்லை என்றாலும், அசிங்கமாக பேசவில்லை என்றாலும் சரியல்ல. எதிரிக்கும் எனக்கும் வாய்தகராறு ஏற்பட்டது என்றும் அந்த சமயத்தில் தவறுதலாக என்னுடைய கை பட்டு எண்ணெய் சட்டி கிழே விழுந்துவிட்டது என்றும் அதனால் எனக்கு காயம் ஏற்பட்டது என்றால் சரியல்ல. எதிரி என் கடையில் வேலை பார்க்க மறுத்ததால் அவரை பழிவாங்கவேண்டும் என்ற எண்ணத்தில் பொய்யாக புகார் கொடுத்து பொய் சாட்சி சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. மருத்துவமனையில் போலிசார் என்னிடம் வாக்குமூலம் பெற்ற பின்பு என்னை போலிசார் விசாரிக்கவில்லை என்றால் சரிதான்.