

சாட்சி மனுவின் பேரில் மீண்டும் அழைத்து உறுதிமொழி எடுத்து எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

போலிச் விசாரணையில் கதவை அடைப்பதற்காக வைத்திருந்த குச்சியை எடுத்து எண்ணெய் சட்டியை தட்டிவிட்டதாக கூறியுள்ளேன் என்றால் சரிதான். குச்சியை கையில் வைத்து குடும்பத்தை அழித்துவிடுவேன் என போலிச் விசாரணையில் கூறியுள்ளேன் என்றால் சரிதான். கடைக்கு வெளியில் வைத்து என் கணவரை எதிரி அடித்தார் என்ற விபரத்தை போலிச் விசாரணையில் கூறியுள்ளேன். சம்பவத்தின் போது வாய்தகராறு ஏற்பட்டு சத்தம் போட்டதால் அருகில் உள்ள கடைக்காரர்கள் வந்துவிட்டார்கள் என்றால் சம்பவம் முடிந்த பின்பு குழந்தை அழுத சத்தம் கேட்டு வந்தார்கள். யார் யார் வந்தார்கள் என்பதை நான் கவனிக்கவில்லை. எத்தனை பேர் என்பதையும் நான் கவனிக்கவில்லை. என் கணவரை எதிரி குச்சியால் தோள்பட்டையில் அடித்த காயப்படுத்தினார் என்ற விபரத்தை போலிச் விசாரணையில் கூறியுள்ளேன். எதிரி என் கடைக்குள் இருந்த செல்போனை எடுத்துக்கொண்டு நிற்காமல் சென்றுவிட்டார் என்ற விபரத்தை போலிச் விசாரணையில் கூறியுள்ளேனா என்றால் எதிரியின் செல்போனை தான் எடுத்து சென்றதாக போலிச் விசாரணையில் கூறியுள்ளேன். எதிரி எங்கள் கடையில் வேலைக்கு கூப்பிட்டு மறுத்தார் என்றால் சரிதான். அதனால் அவரை பழிவாங்கவேண்டும் என்ற எண்ணத்தில் பொய்யாக புகார் கொடுத்து பொய் சாட்சி சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரி எண்ணெய் சட்டியை தட்டிவிடவில்லை என்றாலும் அதனால் என் கணவருக்கோ குழந்தைக்கோ காயம் ஏதுவும் ஏற்படவில்லை என்றால் சரியல்ல. எதிரிக்கும் என் கணவருக்கும் வாய்தகராறு ஏற்பட்டு தகராறின் போது என் கணவரின் கை தெரியாமல் எண்ணெய் சட்டியில் பட்டு எண்ணெய் கொட்டிவிட்டது என்றும் அதில் என் குழந்தைக்கு காயம் ஏற்பட்டுவிட்டது என்றால் சரியல்ல. எதிரிக்கும் இந்த வழக்கிற்கும் சம்பந்தம் இல்லை என்றால் சரியல்ல.