

DEPOSITION OF WITNESS
(CHAPTER XXIII CODE OF CRIMINAL PROCEDURE)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, THENI
C.C.No.154/21

Deposition of Witness: PW 2

Name	பரணி	Father's Name
Village		Taluk
Caste		Calling
Religion		Age

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of
the day of 30.11.2021

அரசு தரப்பில் முதல் விசாரணை

நான் கம்பத்தில் குடியிருக்கிறேன். என் கணவர் மீன்கடை வைத்துள்ளார். அதை அப்போ அப்போ கவனித்துக்கொள்வேன். அசா1 என் கணவர். எதிரியை தெரியும். கடந்த 14.7.21ம் தேதி இரவு சுமார் 9 மணியளவில் எங்களுடைய கடையில் நான் , என் கணவர் மற்றும் குழந்தைகள் ஆகியோர் சேர்ந்து மீன்வியாபாரம் செய்துக்கொண்டிருந்தோம். அப்போது அங்கு எதிரியும் அவரின் மனைவியும் வந்தார்கள். அப்போது எங்களிடம் வாங்கிய ரூ10000 அட்வான்ஸ் திருப்பி கொடுக்குமாறு நாங்கள் கேட்டோம். அதற்கு எங்களுடன் சண்டை போட்டு ஆபாசமான வார்த்தைகளால் செல்லமுடியாத வார்த்தைகளால் பேசினார்.என் கணவரை தேவிடியா மகனே என்று அசிங்கமாக பேசினார். என்னையும் அப்போது எதிரி பேசினார். என்னுடைய கடையில் கதவை அடைப்பதற்காக வைத்திருந்த குச்சியை எடுத்து மீன் வறுத்துக்கொண்டிருந்த எண்ணை சட்டியை வேண்டுமென்றே கிழே தள்ளிவிட்டு எங்களிடமா பணம் கேட்கிறாய் என்று சத்தம் போட்டார். அந்த குச்சியை கையில் வைத்துக்கொண்டு குடும்பத்தை அழித்துவிடுவேன் என்று மிரட்டினார். என் கணவருக்கும் என் மகன் சைலேஜ்குமாருக்கும் எண்ணெய் சட்டி விழுந்ததில் காயமானது. என் கணவருக்கு எண்ணெய் சட்டி பட்டு கையிலம் என் மகனுக்கு காலிலும் காயம் ஏற்பட்டது. என் கணவருக்கு கொதிக்கும் எண்ணெய் பட்டு காயம் ஏற்பட்டது. எனக்கும் எண்ணெய் பட்டு காலில் காயம் ஏற்பட்டது என் மகளுக்கு இரண்டு கால்களிலும் எண்ணெய் பட்டு காயம் ஏற்பட்டது. மேலும் அருகில் இருந்த கடைக்காரர்கள் வந்துவிட்டார்கள். பிறகு என் கணவரை கடைக்கு வெளியே வைத்து அடித்து காயப்படுத்தினார். குச்சியை வைத்து என் கணவரை தோள்பட்டையில் அடித்ததில் காயம் ஏற்பட்டது. உடனே அவர் எங்கள் கடைக்குள் வைத்திருந்த செல்போனை எடுத்துக்கொண்டு நிற்க சொன்னதற்கு நிற்காமல் எதிரியும் அவரது மனைவியும் ஓடிவிட்டார்கள். அதன்பிறகு வெளியே வந்தவுடன் தெரிந்த வாடிக்கையாளர் சிவராமன் என்பவர் மூலமாக ஆட்டோவில் ஏற்றி நாங்கள் நான்கு பேரும் தேனி க.விலக்கு மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்கு சென்றோம். அங்கு என் கணவர் 4 நாட்களும் நான் 2 நாட்களும் உள்நோயாளியாக சிகிச்சை பெற்றோம். என் பிள்ளைகளும் 2 நாட்கள் சிகிச்சையில் இருந்தார்கள். போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள். என் கணவருக்கு கையில் காயம் ஏற்பட்டதால் எழுதமுடியாததால் என் கணவர் விபரம் சொல்ல புகார் மனுவை போலிசார் எழுதினார்கள். நான் சாட்சி கையெழுத்து போட்டேன்.

குறுக்கு விசாரணை இல்லை என்று எதிரி தெரிவித்தார்.